
Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Pstole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1557 Ringen 10106 55 9

179 Frank Eickemeier 537

38 Markus Wesemann 531

154 Andre Rudat 489



KM Vorderlader 2021 2021
Samstag 21.11.2020     in BSV Aplerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Pstole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund 1644 Ringen 56 92 32

15 Olga Kimla 569

42 Maria Hunz 554

151 Hanna Levkovska 521



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Pstole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1598 Ringen 19121 39 1

35 Karsten Schwarz 547

33 Albert Sickmann 538

9 Torsten Caspereit 513

na  5210 Märker SGem e.V. 928 Ringen 15 68 27 10

164 Heinrich Müller 479

66 Thomas Thrien 449

67 Jan Katschmarek 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund 1448 Ringen 2 56 72 48 2

39 Klaus Wißmann 503

14 Bogdan Kimla 488

23 Manfred Nolte 457



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Pstole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 74 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V. 91 92 85 268 89 90 91 270 538

2 154 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 90 87 75 252 79 81 77 237 489

kErg 40 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0



KM Vorderlader 2021 2021
Samstag 21.11.2020     in BSV Aplerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Pstole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 151 Hanna Levkovska  5224 PolSV Dortmund 91 82 91 264 91 82 84 257 521

Außer Konkurrenz haben geschossen:

42 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund 89 89 95 273 90 95 96 281 554



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

KK-Pstole 25m Herren II Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 179 Frank Eickemeier  5224 PolSV Dortmund 85 91 85 261 93 90 93 276 537

2 38 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund 88 92 88 268 91 86 86 263 531



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Pstole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 35 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 88 94 90 272 86 97 92 275 547

2 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 89 93 90 272 92 86 88 266 538

3 9 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 84 88 91 263 79 85 86 250 513

kErg 6 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kErg 75 Eleftherios Tsepetonidis  5210 Märker SGem e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Pstole 25m Damen III Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 15 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 96 93 98 287 95 91 96 282 569

2 44 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 69 79 76 224 80 87 86 253 477

3 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 70 81 74 225 88 67 83 238 463



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Pstole 25m Herren IV Seite: 1

Stand: 29.11.2025 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 39 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 85 85 87 257 77 85 84 246 503

2 164 Heinrich Müller  5210 Märker SGem e.V. 79 79 71 229 76 88 86 250 479

3 31 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 76 75 72 223 89 86 77 252 475

4 23 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 71 82 84 237 71 75 74 220 457

5 66 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 80 74 81 235 60 77 77 214 449

kErg 67 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kErg 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 92 86 90 268 72 68 80 220 488


